17./18.11.2007

Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2007

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 32

100m Freistil Manner
Lauf 1

Sven Litge
Dirk Fahndrich
Simon Hermann

Lauf 2

Harald Lehmann
Stephan Bahr

Horst Bachmann

4  Lukas Schiller-Ileczko
Daniel Kurtzke

Lauf 3

Maximilian Watzke
Thomas Voigt
Winfried Preuschoff
4  Jens Heller
Alexander Dieterichs
Lauf 4

Hans Winkler
Thomas Schnabel
Peter GreBer

4  Matthias Wehnert
Otto Nuyken
Lauf 5

1
2
3
4
5
a
1
2
3
5
a
1
2
3
5
a
1
2
3
5
a
1 Sebastian Christoph
2  Kai Stassen
3 Roger Schiitz
4 Paul Handschke
5  Hubert Tappert
Lauf 6
1 Ben Siara
2 Philipp Mewis
3 Roman Dyschel
4  Marcel Hesse
5  Peter Kellner
Lauf 7
1 Stefan Gasenzer
2  Rico Heilmann
3  Markus Zieger
4  Ayub Inaev
5 Dieter Geistefeldt
Lauf 8
1
2
3
5
a
1
2
3
5
a
1
2
3
5
a
1
2
3
5

Moritz Kiihner
Helmut Brendel
Chrsitoph Reschke
4  Alexander Biermann
Michael Kolle

Lauf 9

Nico Romer

Marcus Helmes
Klaus-Jiirgen Miiller
4 Markus Schnitzer
André Mdller

Lauf 10

Peter-Paul Heym
Marco Herbst
Ludger Felix Laber
4  Swen Michaelis
Andreas Hausmann
Lauf 11

Norman Flemming
Sebastian Iwanow
Benny Altmann

4  Jens Gilenski-Henze
Marcel Uhlig

1975 (S5)
1959 (S9)
1989 (S6)

1981 (S6)
1991 (S7)
1941 (S8)
1991 (S8)
1978 (GB)

1996 (S14)
1965

1961 (AB)
1994 (S9)
1989 (GB)

1932 (S9)
1963
1987 (S10)
1961
1944 (S6)

1989 (S9)
1991 (S9)
1964
1993 (S10)
1952

1991 (S8)
1991 (S8)
1993
1992 (S14)
1954

1989 (S14)
1988 (GB)
1993 (S12)
1992 (S13)
1940 (510)

1995 (AB)
1951 (S9)
1967 (AB)
1991 (GB)
1990 (S14)

1990 (S9)
1968 (S9)
1949 (S9)
1962 (510)
1985 (S12)

1983 (S9)
1989 (S7)
1989 (510)
1981 (S6)
1975 (S11)

1993 (S13)
1985 (S6)
1990 (AB)
1957 (S10)
1985 (GB)

Bauhausschule Cottbus
VSG Wiesbaden
RSG Langenhagen

1. WSV Selb

SSV 70 Halle-Neustadt
BSG Bad Langensalza
DLRG Weimar

BSG Bad Langensalza

DLRG Weimar
BSV Alfeld/Leine
BSG Rheine
MTV KoIn 1850
VSB Magdeburg

SV Medizin Plauen
VSG Wiesbaden
MTV Koln 1850
MTV Koln 1850
BSV Nordost Berlin

DLRG Weimar

VSB Magdeburg
VSG Wiesbaden
PSV 90 Dessau
SV 1906 Gotha

PSC Berlin

PSC Berlin

SV Cannstatt
DLRG Weimar
SV 1906 Gotha

PSV 90 Dessau

BFV Ascota Chemnitz

BFV Ascota Chemnitz

BFV Ascota Chemnitz

SSC Germania Braunschweig

BSV Ludwigshafen/Rhein
RBVS Bamberg

VSG Wiesbaden

TV GroB-Umstadt

BSV Alfeld/Leine

BSV Frankenthal

BSG Wellenbrecher
REHA SV Ferndorf 1958
SG Penzberg

BFV Ascota Chemnitz

SSV Hoyerswerda
BSG Neumiinster
Nienburger BS

BFV Ascota Chemnitz
BFV Ascota Chemnitz

BFV Ascota Chemnitz
TSV Bayer 04 Leverkusen
BV Leipzig

MTV Segeberg

BFV Ascota Chemnitz

03:26,50
02:20,00
02:37,20

02:10,00
01:55,60
01:52,00
01:54,18
01:59,00

01:50,00
01:45,93
01:42,00
01:44,80
01:50,00

01:41,66
01:38,00
01:35,30
01:36,00
01:40,00

01:35,00
01:35,00
01:32,00
01:32,03
01:35,00

01:31,00
01:29,50
01:28,00
01:28,61
01:31,00

01:25,35
01:22,70
01:22,30
01:22,50
01:25,00

01:22,25
01:22,00
01:19,50
01:20,60
01:22,07

01:19,23
01:17,20
01:16,00
01:17,00
01:18,00

01:14,50
01:13,00
01:11,70
01:12,00
01:13,00

01:11,50
01:10,00
01:09,73
01:10,00
01:11,00

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Schwimmbhalle am Si'ldring

TITANIUM
sportstiming
hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

erstellt 05.11.2007 09:48 Uhr




17./18.11.2007

Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2007

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 32

100m Freistil Manner

Lauf 12

1 Torben Schmidtke

2 Daniel Schafer

3  Steffen Lind

4 Florian Moll

5  Fabian Syring
Lauf 13

1 Jan-Marcin Miroslaw

2 Mario Hartmann

3 Mirko Wappler

4  Martin Schulz

5  Christoph Weber
Lauf 14

1 André Hofmann
2  Robert Dorries

3  Lucas Ludwig

4 Daniel Clausner
5 Roy Tobis

1989 (S8)
1991 (S9)
1992 (AB)
1991 (S9)
1993 (AB)

1973 (S9)
1988 (S13)
1988 (AB)
1990 (S9)
1987 (510)

1991 (S14)
1989 (513)
1989 (510)
1985 (513)
1990 (510)

HSC Greifswald

PSC Berlin

FV Wehrda 1919

TSV Bayer 04 Leverkusen
PSC Berlin

SSV Hoyerswerda
HSC Greifswald

BFV Ascota Chemnitz
BV Leipzig

SG Moosburg

BFV Ascota Chemnitz
FV Wehrda 1919
PSC Berlin

BV Leipzig

SSV Hoyerswerda

01:09,23
01:08,90
01:02,00
01:04,50
01:09,00

01:02,00
01:00,78
01:00,00
01:00,00
01:01,00

00:58,90
00:55,00
00:54,00
00:54,83
00:56,00
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